2013, para el otorgamiento de pasajes y viáticos al Dr. 
Baldomero Elías Ayvar, Miembro Titular del Pleno, a fi n de 
participar en la Tercera Reunión Extraordinaria de la Unión 
Interamericana de Organismos Electorales (UNIORE); por 
el importe total de S/. 6,472.56 (Seis Mil Cuatrocientos 
Setenta y Dos con 56/100 Nuevos Soles), correspondiendo 
a la específi ca Pasajes y Gastos de Transporte, el importe 
de S/. 3,000.00, y a la específi ca Viáticos y Asignaciones 
por Comisión de Servicios, el importe de S/. 3,472.56.

Que, la Unión Interamericana de Organismos